MR1M, MRN1M, MR2M
모니어 소형 압축공기 레귤레이터
설치및정비지침서
1. 안전 사항 2
2. 제품 정보 5
3. 설치방법 6
4. 작동원리 8
5. 정비부품 10

5.1 정비부품
이 제품은 정비부품이 공급되지 않는다. 새 제품을 주문할 때는 다음을 참조한다.
주문방법
예 : 1 off MR1M Monnier miniature compressed air regulator having ¼″screwed BSP connections
and a 0.2~2 bar control spring.
䦭주 :
1. MR1M 또는 MR2M 레귤레이터는 기본적으로 0.7~9 bar 스프링으로 공급된다.
2. 공급 가능한 스프링 범위와 선택 사양에 대해서는 2절 참조
5.2 정비
이 제품은 정비가 필요 없다.
11IM-P504-10 CH Issue 2
스파이렉스사코 기술지원 및 서비스망
■고객기술상담전화
서울특별시 동작구 사당동 1030-7. 스팀피플하우스 : 02-3489-3489
ENERGY SAVING IS OUR BUSINESS
인천영업소
인천광역시 부평구 삼산동 461-1
프리엘림 11층 1102호
본사/기술영업본부
서울특별시 동작구 사당동
1030-7. 스팀피플하우스
공장
인천광역시 남구 고잔동 640-13
남동공업제2단지 71B 14L
울산지역 A/S 센터
울산영업소
울산광역시 남구 달동 572-4
성문빌딩 5층
전북지역 A/S 센터
전주영업소
전북 전주시 완산구효자동 3가
1405-4번지 4층
경북지역 A/S 센터
대구영업소
대구광역시 북구 산격2동 1629
산업용재관 업무동 3층
충청지역 A/S 센터
대전영업소
대전광역시 대덕구 신탄진동
117-39 드림빌딩 7층
광주지역 A/S 센터
광주영업소
광주광역시 광산구 신창동
1239-7 다혜빌딩 301호
경남지역 A/S 센터
경남영업소
경남 김해시 삼계동 1430-1
KT빌딩 1층
여수지역 A/S 센터
여수영업소
전남 여수시 학동 43-7
진남빌딩 4층
서부영업소
경기도 화성시 향남읍 행정리
474-2 상도프라자 4층
한국스파이렉스사코(주)는 한국품질 인증센터로부터 ISO 9001/14001 품질䤎환경시스템 인증을 받았습니다.
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다.
본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다.(KP 1212)
IM-P504-10
CH Issue 2(KR 1212)